
부서: 봉사지원과
정책: 자원봉사 운영
단위: 자원봉사 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

봉사지원과 740,614 737,280 3,334

국            169,184 169,535 △351

도             40,700 40,700 0

시            530,730 527,045 3,685

자원봉사 운영 613,925 615,276 △1,351

국            169,184 169,535 △351

도             40,700 40,700 0

시            404,041 405,041 △1,000

자원봉사 관리 및 지원 295,735 297,086 △1,351

국             19,184 19,535 △351

도              6,200 6,200 0

시            270,351 271,351 △1,000

자원봉사센터 기능 강화 295,735 297,086 △1,351

국             19,184 19,535 △351

도              6,200 6,200 0

시            270,351 271,351 △1,000

101 인건비 99,741 101,741 △2,000

국             14,600 15,600 △1,000

시             85,141 86,141 △1,000

10 기간제근로자등보수 99,741 101,741 △2,000

  ○ 자원봉사 교육 및 데이터관리 도우미                31,200             31,200                0

    ㅇ 자원봉사 데이터관리 도우미                11,796             11,796                0  경정 11,796,000원

국              4,898 5,898 △1,000

시              6,898 5,898 1,000

  ○ 자원봉사센터 운영 인부                68,541             70,541          △2,000

    ㅇ 기본급                51,313             53,313          △2,000  경정 51,313,000원

201 일반운영비 79,039 78,390 649

국              4,584 3,935 649



부서: 봉사지원과
정책: 자원봉사 운영
단위: 자원봉사 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             74,455 74,455 0

02 공공운영비 20,649 20,000 649

  ○ 자원봉사자 상해보험가입비                20,649             20,000              649  경정 20,649,000원

국              4,584 3,935 649

시             16,065 16,065 0

재무활동(봉사지원과) 4,685 0 4,685

보전지출 4,685 0 4,685

보전지출 4,685 0 4,685

802 반환금기타 4,685 0 4,685

01 국고보조금반환금 1,015 0 1,015

  ○ 자원봉사센터 코디네이터 지원사업 사용잔액                 1,015                  0            1,015  1,015,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,670 0 3,670

  ○ 자원봉사센터 활성화사업 사용잔액                 3,670                  0            3,670  3,670,000원 * 1식


